
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 11.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.                                                    Nr.12 

 

Par izmaksu pieaugumu projektā Nr. 9.3.1.1/19/I/038 

“Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai 

Talsu novadā” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā”. Talsu novada 

pašvaldības un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 14.02.2020. parakstītajā vienošanās par 

Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 9.3.1.1/19/I/038 projekta kopējās izmaksas 

ir 306 525,93 EUR, tai skaitā PVN 21 %. Projekta izmaksu tāmē plānotas būvdarbu izmaksas 

285 171,93 EUR, tai skaitā PVN 21%, būvuzraudzības izmaksas 4 719,00 EUR, tai skaitā 

PVN 21%, autoruzraudzības izmaksas 3 630,00 EUR un aprīkojuma un iekārtu izmaksas 13 

005,00EUR. 

 Projekta ietvaros ir veikta iepirkuma procedūra par esošas būves K. Mīlenbaha ielā 20, 

Talsos, pārbūvi par dienas aprūpes centru deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanai. 

Piedāvājumus iepirkumam bija jāiesniedz līdz 2021. gada 28. septembrim. Iepirkumā tika 

saņemti pieci piedāvājumi. Izvērtējot iesniegto piedāvājumu cenas, zemākā cena būvdarbiem 

tika norādīta 239 392,58 EUR (divi simti trīsdesmit deviņi tūkstoši trīs simti deviņdesmit divi 

euro, 58 centi). Kopējā summa, ieskaitot PVN 21%, ir 289 665,02 EUR (divi simti 

astoņdesmit deviņi tūkstoši seši simti sešdesmit pieci euro, 02 centi).  

 Noslēdzoties iepirkuma procedūrai, projektā plānotās būvdarbu izmaksas palielināsies 

par 4 493,09 EUR. Lai precizētu projekta pieteikumu, nepieciešams domes lēmums par 

izmaksu pieauguma atbalstīšanu. Kopējās projekta izmaksas tiek prognozētas 311 019,02 

EUR (trīs simti vienpadsmit tūkstoši deviņpadsmit euro, 02 centi), tai skaitā PVN 21%. 

 Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-5 

“Sociālais atbalsts” rīcību virzienu i-5-2 “Sociālie un atbalsta pakalpojumi” un Investīciju 

plāna 5.sadaļu “Plānotās investīcijas specifisko atbalsta mērķu ietvaros”, un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. un 5. punktu, 15. panta pirmās daļas 6. 

punktu un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 13.01.2022. lēmumu un Finanšu 

komitejas 19.01.2022. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt projekta Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā” izmaksu pieaugumu par 

4 493,09 EUR (četri tūkstoši četri simti deviņdesmit trīs euro, 09 centi). 



 

 

2. Atbalstīt projekta Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā” kopējās izmaksas 311 019,02 

EUR (trīs simti vienpadsmit tūkstoši deviņpadsmit euro, 02 centi), tai skaitā PVN 

21%, no kurām 260 547,04 EUR (divi simti sešdesmit tūkstoši pieci simti četrdesmit 

septiņi euro, 04 centi) ir ERAF  finansējums, 11 494,72 (vienpadsmit tūkstoši četri 

simti deviņdesmit četri euro, 72 centi) ir valsts budžeta dotācija pašvaldībai. Talsu 

novada pašvaldības līdzfinansējums ir 38 977,26 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši 

deviņi simti septiņdesmit septiņi euro, 26 centi), no tā 4 493,09 EUR (četri tūkstoši 

četri simti deviņdesmit trīs euro, 09 centi) neattiecināmās izmaksas.  

3. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 53 176,44 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši viens 

simts septiņdesmit seši euro, 44 centi) apmērā, t.sk. līdzfinansējumu 38 977,26 EUR 

(trīsdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit septiņi euro, 26 centi) apmērā, 

ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

Didžus 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai;  

Finanšu un grāmatvedības nodaļai.  

 

 

 


